- Ipoteca volontaria a garanzia di mutuo iscritta a Rieti in data  05/03/2009 registro particolare n. 
633 - registro generale n. 2703. 
-  Pignoramento immobiliare  trascritto  a  Rieti  in  data  15/04/2024 registro  particolare  n.  2966 - 
registro generale n. 3436. 

al valore d’asta di Euro 34.515,00 ( trentaquattromilacinquecentoquindici/00 )
offerta minima Euro 25.886,00 (venticinquemilaottocentoottantasei/00)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 1.000,00 (mille/00)

D E T E R M I N A
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.
                                                                  [A]